附件2：

征集专家项目服务信息须知

    一、征集对象

    凡是协会会员均可填报专家项目服务信息表；非协会会员需提交入会申请表方可填报。

二、征集内容
    （一）项目服务信息；

（二）专利项目许可转让信息。

三、征集范围

（一）项目服务信息：专业不限、技术领域不限。应当具备成熟的技术路线，在实际应用过程取得良好的经济、社会和生态效益。

（二）专利项目许可转让信息：类型不限、技术领域不限。应为已授权专利项目、权属清晰、在有效期内，且由专利权人许可。
     四、注意事项

    征集专家项目服务信息截止时间为2015年7月30日。请下载填写《海南省博士协会项目服务信息登记表》、《海南省博士协会专利项目许可转让信息登记表》和《海南省博士协会项目服务信息统计表》、《海南省博士协会专利项目许可转让信息统计表》并发至协会邮箱：hnbscc@163.com。协会将汇编成册并在年会上与参会单位对接。

        五、海南省博士协会项目服务信息登记表

	项目名称
	

	项目简要说明及主要技术参数
	

	项目技术
所属领域
	 □电子信息 □石油化工 □机械制造 □轻工纺织□现代农业 

 □生物医药 □海洋开发 □新型材料 □新能源和节能技术 

 □环保和资源综合利用  □光机电一体化  □其它               （请打“√”或填写）

	合作方式
	□合作开发  □技术咨询  □技术服务 □寻找试验基地

□其它         （请打“√”或填写）

	需投入资金额
	
	产值效益
	

	专家简介
	

	联系电话
	
	E-mail
	


     六、海南省博士协会专利项目许可转让登记表

	专利号
	
	专利权人
	

	专利名称
	
	法律状态
	

	联系人
	
	电话
	

	电子邮箱
	
	联系地址
	

	该专利技术获奖情况
	

	是否有专利产品实物
	□是   □否
	是否已   实施
	□是   □否

	合作方式
	□ 投资入股
	□ 许可转让，许可转让金额       万元

	专利技术
所属领域
	 □电子信息 □石油化工 □机械制造 □轻工纺织□现代农业 

 □生物医药 □海洋开发 □新型材料 □新能源和节能技术 

 □环保和资源综合利用  □光机电一体化  □其它               （请打“√”或填写）

	发明人简介及  联系方式
	

	专利技术简介
（该技术领域
国内外发展现状、
在本技术领域
中地位、水平、
先进性及主要技术指标以及产业化的市场前景）
	


注：每项专利许可转让项目需报送相应专利证书电子件。
                     七、 海南省博士协会项目服务信息统计表

	序
号
	项目名称
	项目技术

所属领域
	需投入

资金额
	产值效益
	联系人
	联系电话
	E-mail

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


 注：请将申报的技术服务项目汇总填入表格。 

                 八、海南省博士协会专利项目许可转让信息统计表
	序
号
	专利号
	专利
类型
	专利名称
	专利技术  领域
	许可转让金额  (万元)
	专利权人
	发明人

	
	
	
	
	
	
	姓名
	联系        方式
	姓名
	联系  方式

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


  注：请将申报的专利项目汇总填入表格。
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